•

IEI N!! 3 415,

DEPOTAlX> VICENTE VUOID
D.O. 12/11/73

ESTADO DE MATO GROSSO

DE 06 DE NOVEldBRO DE 1 973.

Declara de utilidade pdblica a FEDE
RA~O MATO-GROSSENSE DE ESrorrES UNIVER
SIT~RIas, can s~e em Cuiab4. -

Faço saber que a Assembl~ia Legislativa do Estado de

creta e eu sanciono a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica declarada de utilidade p~blica a FE

DERA~O MAT~RQSSm{SE DE ESP<lITES UNIVERSIT~RIas, entidade civil de

fins desportivos, can sede em Cuia~ •.

Artigo 22 - Esta lei entra~ em vigor na data de sua

publica~o, revogadas as disposiçges em contr~io.

PaUcio Alencastro,em Cuia~, 06 de novembro de

1 973,1522 da Independ~cia e 852 da Rep~b1ica.